
友の会 会員限定  

第31回 友の会ゴルフコンペご案内 
 拝啓 残暑の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は友の会活動に対しご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 
さて、第31回友の会ゴルフコンペを、恒例の難コース「PGMマリアゴルフリンクス」と 
ファンケルクラシックで有名な 「裾野カンツリー倶楽部」で同時開催致します。 
お好みのコースでの参加が可能となっており、より多くの皆様にご参加いただける体制を整えました。  
皆様のご参加、お申込みをお待ち申し上げております。   敬具 

口頭でのお申込みはご遠慮下さい！必ず参加申込書に自書のうえご提出下さい。 

日程   令和7年10月8日(水)  

会場    PGMマリアゴルフリンクス  10組40名様（先着順）  
会場    裾野カンツリー倶楽部       10組40名様（先着順）  

集合時間  7時20分 会場受付へお越し下さい。   

開会式    7時40分   後日詳細をお知らせ致します。  

スタート   8時00分  OUT/IN 各5組連続スタート 
競技方法   新ペリア方式によるネットスコア戦（ハンディキャップ上限３６） 

表   彰  豪華商品を用意しております。 パーティー開催致します！！ 

参加会費  会員１名様  ５,000円 

プレイ費   PGMマリア 16,300円 ・ 裾野カンツリー 19,800円 
         （指定昼食ﾒﾆｭｰ、ｸﾞﾘｰﾝﾌｨ、ｷｬﾃﾞｨﾌｨ、諸掛、利用税、消費税含） 
           ＊指定ﾒﾆｭｰ差額分、ﾄﾞﾘﾝｸ代、売店、練習場ﾎﾞｰﾙ代等は別途となります。 

申込み要領  お申し込みは、最大１組３名様までとし、賛助会員、荻野化成社員との 
          組合せができるようにご配慮のほど、お願い申し上げます。      

貴社名  参加者お名前(ﾌﾙﾈｰﾑ)  会場選択  

             ﾌﾘｶﾞﾅ           PGMマリアゴルフリンクス    □     

   
  

        様  裾野カンツリー倶楽部      □  

    生年月日    昭 ・ 平        年      月      日       TEL     

                   PGMマリアゴルフリンクス    □        ﾌﾘｶﾞﾅ  

          様  裾野カンツリー倶楽部      □     

    生年月日    昭 ・ 平        年      月      日     TEL     

               PGMマリアゴルフリンクス    □       ﾌﾘｶﾞﾅ  

             様  裾野カンツリー倶楽部      □  

    生年月日    昭 ・ 平        年      月      日       TEL     

参加申込書 
9月2５日(水)締切 荻野化成友の会 事務局 

お申込みは FAX 046-834-2855 

※希望する会場に☑を入れて下さい。どちらでもよい場合は両方に☑を入れて下さい。  
※ご希望のプレー会場が埋まってしまった場合はご相談させて頂く場合がございます。  


